[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________ № _____________
г. Электросталь

О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации городского округа Электросталь Московской области и правового положения муниципальных учреждений физической культуры и спорта в соответствие действующему законодательству, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу:
	- постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 31.01.2014 №51/1 «О реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл – Восток – Центр»;
	- постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.04.2014 №247/5 «О приостановлении реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл – Восток – Центр».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования размещения настоящего постановления в средствах массовой информации принять средства бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2017 год по подразделу 1103 раздела 1100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа			       	       			 	 В.Я. Пекарев

image1.jpeg